
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia parafialne - 12.07.2020

11 lipca 2020

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

XV Niedziela Zwykła

12 lipca 2020 r.

Została  uruchomiona  nowa  strona  internetowa  Parafi i  Archikatedralnej:1.
www.archikatedraoliwa.pl. Znajdują się tam bieżące informacje z życia naszej wspólnoty oraz
informacje dla zwiedzających. Zachęcamy do odwiedzin!
Przypominamy, że w czasie wakacji nie odprawiamy w niedziele Mszy Świętych w kościele św.2.
Jakuba, natomiast w Archikatedrze Msze Święte o godz. 7.00, 8:30, 10.00, 11:30, 13.00 oraz o
18.00 i 20.00, zaś w dni powszednie o godz. 7.00, 8.00 i 18.00. Spowiadamy podczas każdej
Eucharystii. Kancelaria parafialna w lipcu czynna jest w poniedziałki, środy i piątki od 16.00 do
18.00.
Jutro w poniedziałek, z racji 13 dnia lipca, Msza Święta i nabożeństwo fatimskie o godz. 18.00.3.
We  wtorek,  14  lipca,  o  godz.  19.00  spotkanie  zespołu  redakcyjnego  naszego  pisma4.
parafialnego „Trinitas”. Chętnych, którzy chcieliby je współtworzyć, serdecznie zapraszamy.
W czwartek, 16 lipca, obchodzimy wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel. Na5.
wieczorną Mszę Świętą zapraszamy wszystkich, którzy przyjęli szkaplerz maryjny.
Informujemy, że demonstracje organów w Archikatedrze Oliwskiej  (20 minutowy koncert),6.
odbywają się obecnie raz dziennie: od poniedziałku do soboty o godz. 12.00,a w niedziele i
święta o godz. 15.00.
W  Archikatedrze  trwa  63.  Międzynarodowy  Festiwal  Muzyki  Organowej.  Zapraszamy  na7.
koncerty we wtorki i piątki o godz. 20. Bilety do nabycia na godzinę przed koncertem.
Młodzież od 14 lat zapraszamy na spływ kajakowy, który odbędzie się w dniach 8-14 sierpnia8.
rzeką Wierzycą. Zapisy w zakrystii.
Już niedługo, 25 lipca, będziemy przeżywać wspomnienie św. Jakuba. W naszej wspólnocie9.
parafialnej  będzie  to  odpust  kościoła  filialnego,  któremu  patronuje  Apostoł  –  naszego
„Jakubka”. W związku z tym serdecznie zapraszamy na trzydniową „Oliwską Drogę Świętego
Jakuba”. Będziemy ją przeżywać w dniach 23-25 lipca. W programie m.in.: konferencja „Na
Jakubowym szlaku”,  koncert  organowy  „Botafumeiro”,  pielgrzymka  rowerowa  do  Żukowa
Pomorskim Szlakiem św. Jakuba (zapisy w zakrystii katedralnej do 17 lipca). Zwieńczeniem
obchodów będzie Eucharystia odpustowa w kościele św. Jakuba, a po niej poświęcenie figury
Apostoła oraz błogosławieństwo kierowców i ich pojazdów. Szczegóły na plakatach. 
W dniach od 28 lipca do 12 sierpnia trwać będzie Gdańska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę.10.
Ze  względu  na  obostrzenia  epidemiczne  będzie  tylko  jedna  grupa  a  uczestnicy  będą
pielgrzymować  w  formie  sztafetowej.  Wszystkich  zainteresowanych  szczegółowymi
informacjami  zapraszamy  na  stronę  internetową  pielgrzymki.
Zachęcamy, aby wychodząc z Archikatedry, zatrzymać się na chwilę osobistej modlitwy przed11.
cudownym wizerunkiem Matki  Boskiej  Oliwskiej,  naszej  Katedralnej  Opiekunki  –  feretron
znajduje się naprzeciw Kaplicy Mariackiej.
Przygotowaliśmy też ikony Matki Boskiej Oliwskiej, o które pytali nawiedzający naszą bazylikę.12.

http://www.preview.strony-parafialne.pl/
http://www.pielgrzymka.gda.pl/


Są one do nabycia w naszym sklepiku parafialnym. Można z nich uczynić piękny prezent dla
naszych najbliższych, odwiedzanych także w wakacje. Są także inne pamiątki z Archikatedry i
dewocjonalia.
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej. Jest ona do nabycia przy wyjściu z kościoła. Polecamy13.
nowy numer „Gościa Niedzielnego”. 
Do Archikatedry zostały zakupione nowe zielone szaty liturgiczne do sprawowania Eucharystii.14.
Za dar serca dziękujemy Rodzicom dzieci pierwszokomunijnych i młodzieży bierzmowanej.
Pamiętajmy, że wciąż jeszcze trwa stan epidemii, dlatego w kościele zakrywamy usta i nos.15.
Zachęcamy do ofiarowania intencji Mszy Świętych za żywych czy za zmarłych. Nowością naszej16.
strony internetowej jest kalendarz intencji na bieżący tydzień oraz kalendarz wolnych intencji
na najbliższe trzy miesiące.
Wyrażamy wielką wdzięczność naszym Parafianom oraz Gościom za wszelkie ofiary składane17.
na potrzeby naszej bazyliki. O Archikatedrę Oliwską można zatroszczyć się również od teraz
przekazując datek darowiznę on-line na naszej nowej stronie internetowej.
Na zakończenie dzisiejszej Eucharystii pomódlmy się  za wszystkich zmarłych z naszych rodzin18.
oraz zmarłych dobroczyńców i dobrodziejów naszej Archikatedry. W ostatnim tygodniu odeszli
do wieczności: śp. Stanisława, śp. Zofia i śp. Leszek. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

Trwają wakacje. Niech staną się one okazją do pogłębienia wiary. Pamiętajmy o modlitwie i
niedzielnej  Mszy  Świętej!  Serdecznie  pozdrawiamy  Parafian  oraz  witamy  Gości
wypoczywających w Trójmieście. Wszystkim życzymy dobrej pogody, udanego wypoczynku
oraz niezapomnianych przeżyć nad polskim morzem. Szczęść Boże!


